
 
1/2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:         město Bohumín 
Sídlo:        Masarykova 158 
         735 81, Bohumín 
Zastoupený:        Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:            Ing. Lumír Macura, starosta města 
b) technických:            Ing. Dalibor Třaskoš, MPA, vedoucí odboru rozvoje a investic
              Eliška Pecháčková, referentka odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                                 00297569 
DIČ:      CZ 00297569 
Daňový režim:       plátce DPH  
Bankovní spojení:       Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č. účtu:       1721638359/0800 
(dále jen objednatel) 
 
1.2. Zhotovitel:      KARO inženýrské sítě s.r.o.  
Sídlo:                                                  Železárenská 1267/21, 709 00 Ostrava 
Zastoupený:                                                   Ing. Ondřejem Vichtorou, jednatelem společnosti 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

   a) smluvních: Ing. Ondřej Vichtora 
   b) technických: Ing. Ondřej Vichtora 

IČ:                                                                  26826470 
DIČ:                                                               CZ26826470 
Bankovní spojení:                                          Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 
Číslo účtu:                                                     107-4456630287/0100   
(dále jen zhotovitel) 
 

 

Pro veřejnou zakázku: 
 
 

 

Kanalizace lokalita Bezručova, Bohumín 
 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 25.11.2024 
níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

 úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby 

 změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 

 

 

 

 
II. 

V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II se doplňuje následující: 

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené ve změnovém listě č. 1. 



 
2/2 

 

 

Popis změn: 
V méněpracích odečítáme neprovedenou přeložku PODA, která se neprováděla z důvodu jiného místa 
napojení na kanalizaci domu čp. 1145.  
Jako vícepráce přičítáme náhradu původního záměru zasypávat výkopy ve zpevněných plochách 
výkopkem. Po dohodě zúčastněných stran se rozhodlo o zásypu betonovým recyklátem a uložení výkopku 
na skládku. Jako další vícepráce je přičtena dodávka indukčního průtokoměru, který nebyl v původní 
specifikaci, ale je potřeba jeho dodání kvůli přesnému měření přečerpaných splaškových vod.  
Veškeré vícepráce a méněpráce jsou vyčísleny s ohledem na skutečně provedené práce. 
 
 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky: 

Čl. IV. se doplňuje o následující text bodu 4.1.: 

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny následovně:  

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 11 736 229,21 Kč  2 464 608,13 Kč  14 200 837,34 Kč  

Cena dodatku č. 1 457 000,00 Kč  95 970,00 Kč 552 970,00 Kč 

Cena dle SOD + 
dod. č. 1 celkem 

12 193 229,21 Kč 2 560 578,13 Kč 14 753 807,34 Kč 

 

 
III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 25.11.2024  
zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je digitálně podepsaný s platností jednoho originálu, který obdrží objednatel i 
zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne              V Ostravě dne  

 

 
……………................................                                        ....................................................... 
za objednatele:                                                                  za zhotovitele: 
Ing. Lumír Macura                                                             Ing. Ondřej Vichtora 
starosta města                                                                   jednatel společnosti 
                                                                                   


		2025-07-21T12:41:24+0200
	Ing. Ondřej Vichtora


		2025-07-21T15:41:50+0200
	Dalibor Třaskoš


		2025-07-21T16:56:03+0200
	Ing. Lumír Macura




